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Bu raporda, Üniversitemiz Toplumsal Katkı Alt Komisyonu tarafından hazırlanan ve dış 
paydaşların beklentilerini analiz etmek ve kalite standartları bağlamında kurumun toplumsal 
katkı stratejilerini yönlendirmek amacıyla oluşturulan anket çalışmasının cevapları 
değerlendirilmiştir. 

Ankete katılan 50 kişinin %70'ini erkek, %30'unu kadın paydaşlar oluşturmaktadır. 
Katılımcıların çalışma süreleri 0 ile 30 yıl arasında geniş bir yelpazeye yayılmakta olup, bu 
durum hem yeni nesil hem de köklü kurum çalışanlarının görüşlerinin yansıdığını 
göstermektedir. 

 

Üniversitemiz, dış paydaşlarının %32'si ile halihazırda eğitim programları ve çevresel projeler 
başta olmak üzere aktif işbirlikleri geliştirerek sahada güçlü bir temel atmıştır. En gurur verici 
bulgulardan biri, ortak çalışma yürüttüğümüz paydaşlarımızın %58,3'ünün (Çok memnun ve 
Memnun) sunduğumuz katkıdan yüksek düzeyde memnuniyet duymasıdır. Bu durum, hayata 



geçirdiğimiz projelerin niteliğinin ve etkisinin son derece yüksek olduğunu kanıtlamaktadır.

 

 

 

 



Paydaşlarımızın genel performans, sürece dahil edilme ve iletişim gibi konularda verdikleri 
"Kararsızım" (nötr) oyları (%40 ila %54 bandında), aslında üniversitemiz için henüz 
ulaşılmamış çok büyük bir destekçi kitlesi potansiyeline işaret etmektedir. Bu veriler olumsuz 
bir algıdan ziyade, yürüttüğümüz nitelikli çalışmaların görünürlüğünü artırarak ve iletişim 
ağlarımızı daha da güçlendirerek bu tarafsız kitleyi hızla aktif destekçilerimize 
dönüştürebileceğimizi göstermektedir.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Paydaşlarımız, üniversitemizin yenilikçi kapasitesine güvenmekte; özellikle Çevre (%54), 
Kültür ve Sanat (%54), Teknoloji ve İnovasyon (%50) gibi alanlarda öncü olmamızı 
beklemektedir. Eğitim alanında, üniversite öğrencilerimizin gönüllü destekleri (%54) ve halka 
yönelik mesleki kurslarımız (%62) toplum tarafından yüksek değer gören, vazgeçilmez 
hizmetler olarak konumlandırılmaktadır. 



 

 

 

 

Çevre koruma ve fidan dikimi gibi ekolojik adımlar %70 gibi çok yüksek bir oranla 
desteklenmektedir. Bu durum, peyzaj ve kentsel morfoloji odaklı projelerimizin bölge halkı 
nezdinde ne kadar isabetli bir karşılığı olduğunu göstermektedir. Yerel üreticilere 
sağlanacak tarım ve hayvancılık danışmanlığı beklentisi %66 seviyesindedir. 



 

 

 

 

Paydaşlarımız, gençlerin sosyokültürel imkanlarının artırılması (%22), tarımsal verimlilik 
(%20) ve istihdam (%18) gibi bölgesel meselelerin çözümünde üniversitemizi en güçlü ortak 
olarak görmektedir. Kurumumuza duyulan bu yüksek güvenin en büyük ispatı; katılımcıların 
%58'inin gelecekte yeni projeler üretmeye sıcak bakması ve %54'ünün üniversitemizle omuz 
omuza çalışmaya "Evet, istekliyim" diyerek net bir irade ortaya koymasıdır. 
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